zesde, zevende, achtste, negende, tiende, elfde en twaalfde verdieping alsmede platte
daken gelegen op de zevende en de negende verdieping alsmede het dak van de twaalfde
verdieping, inclusief trappenhuizen en liftschachten, omvattende zevenenzeventig (77)
woningen met bergingen en eenhonderd eenenveertig (141) parkeerplaatsen, plaatselijk
bekend te Amstelveen voor wat betreft de woningen als Van Heuven Goedhartlaan 23 tot en
met 89 (oneven), Wisselstroom 5 tot en met 45 (oneven)en Stroombaan 15 tot en met 57
(oneven) en wat betreft de parkeergarage als Stroombaan 13;

[...]

complexaanduiding is door de bewaarder een verklaring gesteld dat de 

complexaanduiding luidt: 17984-A. 

SPLITSING IN APPARTEMENTSRECHTEN 
Het registergoed wordt hierbij gesplitst in de volgende appartementsrechten: 

1. het appartementsrecht, uitmakende het twintig duizend vijf honderd acht en 

twintig/negen en twintig duizend vier honderd vijftigste (20.528/29.450
e
) aandeel 

in de gemeenschap, bestaande uit het registergoed en omvattende de bevoegdheid 

tot het uitsluitend gebruik van de parkeergarage, gelegen op niveau -1 met 

hellingbaan van en naar de begane grond, entrees en bergingen gelegen op de

[...]

twaalfde verdieping alsmede platte daken gelegen op de zevende en de negende 

verdieping alsmede het dak van de twaalfde verdieping, inclusief trappenhuizen en 

liftschachten, omvattende zevenenzeventig (77) woningen met bergingen en 

meterkasten alsmede eenhonderd eenenveertig (141) parkeerplaatsen, plaatselijk 

bekend te Amstelveen voor wat betreft de woningen als Van Heuven Goedhartlaan 

23 tot en met 89 (oneven), Wisselstroom 5 tot en met 45 (oneven) en Stroombaan 

15 tot en met 57 (oneven) en wat betreft de parkeergarage als Stroombaan 13, 

kadastraal bekend gemeente Amstelveen, sectie H complexaanduiding 17984-A, 

appartementsindex 1; 

2. het appartementsrecht, uitmakende het zes duizend negen honderd drie en 

tachtig/negen en twintig duizend vier honderd vijftigste (6.983/29.450
e
) aandeel in 

de gemeenschap, bestaande uit het registergoed en omvattende de bevoegdheid 

tot het uitsluitend gebruik van het hotel, gelegen op de begane grond, de eerste, 

de tweede, de derde, de vierde, de vijfde, de zesde, de zevende en de achtste

[...]

eigenaar in de gemeenschap gerechtigd is, van deze terug te vorderen. Ingeval van 

toepassing van artikel 5:136 vierde lid van het Burgerlijk Wetboek zal de uitkering 

van het aandeel in bedoeld geval in plaats van aan de eigenaar geschieden aan de 

maatschappij. 

Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag van elfduizend driehonderd 

vijfenveertig euro (€ 11.345,00) te boven, dan geschiedt zij op de wijze te bepalen 

door de vergadering van eigenaars, zulks blijkende uit een door het bestuur 

gewaarmerkt afschrift van de notulen van de vergadering. 

Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zal de maatschappij

[...]

De volmacht is gehecht aan na te melden akte van levering, verleden op negentien 

januari tweeduizend zestien voor notaris mr M.E. Amson. 

DOEL VAN DEZE AKTE 
Het doel van deze akte is om het hierna omschreven hoofdappartementsrecht te 

splitsen in tweehonderd achttien (218) onderappartementsrechten, waardoor in het 

hoofdappartementsrecht afzonderlijke ruimten ontstaan die tot gemeenschappelijk 

gebruik of tot privégebruik zijn bestemd, en om rechten en verplichtingen van de 

ondereigenaars en de oprichting van de vereniging van ondereigenaars vast te stellen

[...]

tot ondersplitsing opgenomen, zodat de eigenaar van het hoofdappartementsrecht 

daartoe op grond van het bepaalde in artikel 5:106 lid 3 Burgerlijk Wetboek 

bevoegd is. 

5. De eigenaar wenst over te gaan tot splitsing van het hoofdappartementsrecht in 

tweehonderd achttien (218) onderappartementsrechten, als bedoeld in artikel 

5:106 en volgende Burgerlijk Wetboek. 

6. In verband daarmee is een splitsingstekening gemaakt. De gedeelten die bestemd 

zijn om als afzonderlijk geheel te worden gebruikt, zijn op deze tekening